PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2017 № 171-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 22.01.2016 № 35-па             «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского округа на 2016-2020 годы»
Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 22.01.2016 № 35-па “Об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского округа на 2016-2020 годы» (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Система программных мероприятий муниципальной программы «Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского округа на 2016-2020 годы» к Программе, утвержденной указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской  области

от 10.05.2017 № 171-па

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к муниципальной программе «Содержание

и ремонт дорог Тенькинского городского

округа на 2016-2020 годы»

Система программных мероприятий муниципальной программы

“Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского округа на 2016-2020 годы”
(наименование муниципальной программы)
	п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Всего,
тыс. руб.
	в том числе  по годам
	Источник финансирования

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Всего,
в том числе
	36053,6
	2813,7
	7339,9
	10400,0
	8700,0
	6800,0
	БМО,  ВБС

	1.
	Ремонт дорог в границах населенных пунктов
	ЮФЛ
	2017-2020
	21700,0
	-
	5660,3
	5900,0
	5900,0
	4000,0
	БМО,  ВБС

	2.
	Содержание дорог, в том числе обеспыливание, расчистка от снежных заносов, борьба с зимней скользкостью в границах населенных пунктов
	ЮФЛ

	2016-2020
	13092,3
	301,859
	1679,6
	2800,0
	2800,0
	2800,0
	БМО,  ВБС

	2.1.
	      - администрация Тенькинского городского округа Магаданской области
	8092,3
	301,859
	468,6
	1800,0
	1800,0
	1800,0

	2.2.
	      - муниципальное казенное учреждение «Тенькинский эксплуатационный центр»
	5000,0
	804,186
	1211,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	3.
	Устройство и содержание автозимника «Омчак – Чигичинах – Оротук»
	ЮФЛ

	2016-2020
	5107,7
	1707,691
	-
	-
	-
	-
	БМО,  ВБС

БМО –  бюджет муниципального образования  «Тенькинский городской округ» Магаданской области;  ВБС –  внебюджетные средства
ЮФЛ – юридические или физические лица, определенные в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».